
1 / 3
２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  2:14.25
日本記録　  2:25.70

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  3:01.85

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   3:24.25高岡ＳＣ 300歳

    45.12  1:32.20  2:19.26
( 0.96)

    47.08(+0.29)
    47.06(+0.76)
  1:04.99(+0.57)

1
2
3
4

石黒　則子
宮脇　明美
亀田　恵子
山口　正子

    45.12 

2 1/ 3   3:25.75アピアＳＣ 280歳

    47.68  1:39.85  2:35.45
( 0.96)

    52.17(+0.57)
    55.60(+0.85)
    50.30(+0.67)

1
2
3
4

深町　久子
横井　佳枝
袋谷千恵子
岡島　栄子

    47.68 

   1/ 4    競12富山ＳＣ 289歳

    51.93  1:43.14
( 1.03)

    51.21(+0.58)
1
2
3
4

堀田　信子
柳瀬あき子
髙戸美恵子
西井　玲子

    51.93 

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:59.21
日本記録　  2:04.16

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:30.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   2:25.10 ･大会新千曲粋泳会 245歳

    31.16  1:08.09  1:45.11
( 0.80)

    36.93(+0.45)
    37.02(+0.45)
    39.99(+0.32)

1
2
3
4

丹下　里美
畔上恵美子
中澤　明美
小川　悦子

    31.16 

2 1/ 5   2:42.77富山ＳＣ 243歳

    39.02  1:24.18  2:09.76
( 0.84)

    45.16(+0.70)
    45.58(+0.22)
    33.01(+0.37)

1
2
3
4

光里美千代
栄　　美香
中澤　睦美
安田　佳子

    39.02 

3 2/ 1   3:01.94富山コムズ 265歳

    48.09  1:34.05  2:17.65
( 0.83)

    45.96(+0.57)
    43.60(+0.79)
    44.29(+0.60)

1
2
3
4

長崎　宏美
五十嵐江利子
林　志津子
上井由加里

    48.09 

4 2/ 2   3:04.10富山コムズ 263歳

    47.01  1:38.33  2:19.08
( 1.13)

    51.32(+0.62)
    40.75(+0.60)
    45.02(+0.68)

1
2
3
4

中村　宏子
島田　容子
女川いづみ
谷井　千里

    47.01 

出力日時： 10月5日 15:04



2 / 3
２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:59.21
日本記録　  2:04.16

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:30.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 1/ 6   3:23.25アクトス高岡 247歳

  1:02.23  1:49.61  2:43.32
( 1.02)

    47.38(+0.19)
    53.71(+0.63)
    39.93(+0.80)

1
2
3
4

北　由紀子
丹羽　淳子
橋本千代美
原田奈緒子

  1:02.23 

6 1/ 7   3:40.60富山コムズ 250歳

    53.44  1:49.72  2:48.12
( 1.19)

    56.28(+0.72)
    58.40(+0.51)
    52.48(+0.33)

1
2
3
4

横川　幸枝
内山　国子
丸田　裕子
梅原　朋枝

    53.44 

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:51.04
日本記録　  1:56.08

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  2:18.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:40.23すいすい八尾 200歳

    31.01  1:14.35  2:01.08
( 0.61)

    43.34(+0.22)
    46.73(+0.25)
    39.15(+0.04)

1
2
3
4

飴井千佳乃
宮田　美幸
瀧川　智子
笠桐　　薫

    31.01 

2 2/ 5   2:47.75アクトス高岡 216歳

    46.77  1:32.48  2:11.42
( 1.15)

    45.71(-----)
    38.94(+0.54)
    36.33(+0.77)

1
2
3
4

高森　恵子
山本　純子
本田　亜弓
和泉　祐美

    46.77 

3 2/ 6   2:49.71滑川ＳＣ 208歳

    37.86  1:24.91  2:03.53
( 0.82)

    47.05(+0.79)
    38.62(+0.90)
    46.18(+0.46)

1
2
3
4

溝口千穂子
二塚　昌子
上田　弓恵
小鍋麻里子

    37.86 

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:44.88
日本記録　  1:45.35

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  2:19.57

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7   2:20.20富山ＳＣ 131歳

    47.38  1:17.12  1:48.28
( 0.85)

    29.74(+0.66)
    31.16(+0.26)
    31.92(+0.79)

1
2
3
4

浅田　陽子
小鍋　睦実
荒井　ひな
渡邊　優希

    47.38 

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:44.52

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 10月5日 15:04



3 / 3
２０２５富山県マスターズ水泳短水路大会

会場：富山市民プール(25m)
期日：2025年10月5日(日)          

No.37 女子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:45.30
日本記録　  1:44.52

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.46

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 8   2:02.79富山ＳＣ  89歳

    29.91  1:00.53  1:31.71
( 0.63)

    30.62(+0.35)
    31.18(+0.45)
    31.08(+0.36)

1
2
3
4

井口　朋香
江野本美優
中井　小梅
黒瀬　捺希

    29.91 

出力日時： 10月5日 15:04


