

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 2:14.25
日本記録 2:25.70
大会記録 3:01.85

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	高岡SC	300歳	1/ 2	3:24.25
		45.12 1:32.20	2:19.26	
1	石黒 則子	(0.96)	45.12	
2	宮脇 明美	(+0.29)	47.08	
3	亀田 恵子	(+0.76)	47.06	
4	山口 正子	(+0.57)	1:04.99	
2	アピアSC	280歳	1/ 3	3:25.75
		47.68 1:39.85	2:35.45	
1	深町 久子	(0.96)	47.68	
2	横井 佳枝	(+0.57)	52.17	
3	袋谷千恵子	(+0.85)	55.60	
4	岡島 栄子	(+0.67)	50.30	
富山SC		289歳	1/ 4	競12
		51.93 1:43.14		
1	堀田 信子	(1.03)	51.93	
2	柳瀬あき子	(+0.58)	51.21	
3	高戸美恵子			
4	西井 玲子			

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:59.21
日本記録 2:04.16
大会記録 2:30.99

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	千曲杵泳会	245歳	2/ 3	2:25.10
		31.16 1:08.09	1:45.11	・大会新
1	丹下 里美	(0.80)	31.16	
2	畔上恵美子	(+0.45)	36.93	
3	中澤 明美	(+0.45)	37.02	
4	小川 悅子	(+0.32)	39.99	
2	富山SC	243歳	1/ 5	2:42.77
		39.02 1:24.18	2:09.76	
1	光里美千代	(0.84)	39.02	
2	栄 美香	(+0.70)	45.16	
3	中澤 瞳美	(+0.22)	45.58	
4	安田 佳子	(+0.37)	33.01	
3	富山コムズ	265歳	2/ 1	3:01.94
		48.09 1:34.05	2:17.65	
1	長崎 宏美	(0.83)	48.09	
2	五十嵐江利子	(+0.57)	45.96	
3	林 志津子	(+0.79)	43.60	
4	上井由加里	(+0.60)	44.29	
4	富山コムズ	263歳	2/ 2	3:04.10
		47.01 1:38.33	2:19.08	
1	中村 宏子	(1.13)	47.01	
2	島田 容子	(+0.62)	51.32	
3	女川いづみ	(+0.60)	40.75	
4	谷井 千里	(+0.68)	45.02	

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:59.21
5	アクトス高岡	247歳	1/ 6	3:23.25	日本記録	2:04.16
			1:02.23	1:49.61	大会記録	2:30.99
1	北 由紀子	(1.02)	1:02.23			
2	丹羽 淳子	(+0.19)	47.38			
3	橋本千代美	(+0.63)	53.71			
4	原田奈緒子	(+0.80)	39.93			
6	富山コムズ	250歳	1/ 7	3:40.60		
			53.44	1:49.72		
1	横川 幸枝	(1.19)	53.44			
2	内山 国子	(+0.72)	56.28			
3	丸田 裕子	(+0.51)	58.40			
4	梅原 朋枝	(+0.33)	52.48			

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:51.04
日本記録 1:56.08
大会記録 2:18.33

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:51.04
1	すいすい八尾	200歳	2/ 4	2:40.23	日本記録	1:56.08
			31.01	1:14.35	大会記録	2:18.33
1	飴井千佳乃	(0.61)	31.01			
2	宮田 美幸	(+0.22)	43.34			
3	瀧川 智子	(+0.25)	46.73			
4	笠桐 薫	(+0.04)	39.15			
2	アクトス高岡	216歳	2/ 5	2:47.75		
			46.77	1:32.48		
1	高森 恵子	(1.15)	46.77			
2	山本 純子	(----)	45.71			
3	本田 亜弓	(+0.54)	38.94			
4	和泉 祐美	(+0.77)	36.33			
3	滑川S C	208歳	2/ 6	2:49.71		
			37.86	1:24.91		
1	溝口千穂子	(0.82)	37.86			
2	二塚 昌子	(+0.79)	47.05			
3	上田 弓恵	(+0.90)	38.62			
4	小鍋麻里子	(+0.46)	46.18			

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:44.88
日本記録 1:45.35
大会記録 2:19.57

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	世界記録	1:44.88
1	富山S C	131歳	2/ 7	2:20.20	日本記録	1:45.35
			47.38	1:17.12	大会記録	2:19.57
1	浅田 陽子	(0.85)	47.38			
2	小鍋 瞳実	(+0.66)	29.74			
3	荒井 ひな	(+0.26)	31.16			
4	渡邊 優希	(+0.79)	31.92			

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:45.30
日本記録 1:44.52
大会記録 1:45.46

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 37 女子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	富山SC	89歳	2/ 8	2:02.79
		29.91	1:00.53	1:31.71
1	井口 朋香	(0.63)	29.91	
2	江野本美優	(+0.35)	30.62	
3	中井 小梅	(+0.45)	31.18	
4	黒瀬 摶希	(+0.36)	31.08	

世界記録 1:45.30
日本記録 1:44.52
大会記録 1:45.46